【申込方法】

③　抽選後、組合せ等をご連絡させていただきます。

②参加申込後、3ｘ3．EXEオフィシャルサイトにて3x3.EXEプレイ
ヤー登録・3x3.planet登録をしてください。
3x3.EXEプレイヤー登録：
https://exe.3x3league.com/member/playentry/
3x3.planet登録：　http://www.3x3planet.com/

お問合せ

一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会

3X3推進　担当　内田

TEL　080-3532-6216

099-298-9888　（株式会社フルサポートグループ気付）
一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会　3ｘ3推進室　内田　幸太　宛FAX送付先

3x3 GAME.EXE
produced by 一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会

兼 第１回 3x3 日本選手権大会鹿児島県予選
参加申込書

当大会に下記の通り参加申込致します。
また、申込状況により、参加できない可能性があることに同意いたします。

平成27年1月　　　日
一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会　御中

男子カテゴリ 女子カテゴリ参加区分(いずれかに〇をつけてください)

（　　　歳）

フリガナ

連絡責任者

チーム
所在地

市　・　町　・　村

　　　　　―　　　　　　―

背番号 氏名

フリガナ

チーム名

携帯電話

FAX

住所
〒　　　-

メールアドレス ＠

選手名簿（背番号は、ユニフォームがない場合と番号未定の場合は空欄です。キャプテンは背番号に〇をつけてください。）

年齢 所属クラブチーム・学校

　　　　　―　　　　　　―

ﾌﾘｶﾞﾅ）

ﾌﾘｶﾞﾅ）

①3人もしくは4人でチームを組み、この用紙を記入してFAXにてお申込みください。
　　≪FAX送付先≫　099-298-9888　株式会社フルサポートグループ気付

ﾌﾘｶﾞﾅ）

ﾌﾘｶﾞﾅ）